עבירה של סירוב לבדיקת שכרות לסוגיה, או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

רשאי לחתום בפני סנגוריתו, אשר תדאג להפקדת התחייבותו במזכירות בית המשפט תוך 60 יום לכל
המאוחר, היה ולא יחתום ייאסר למשך 30 יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשע"ט, 03 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.